

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška-vnitřní vybavení

Datum vyhotovení:

14.02.2020

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **L.KRET s.r.o.**

IČ: 27412709

DIČ: CZ2712709

Na zakázku: **Novostavba Mateřské školy Pampeliška - vnitřní vybavení****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: Ing. Bohuslav Devátý - vedoucí OStRM
Telefon: xxxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název: **L.Kret s.r.o.**
Sídlo: Rumburská 3153 Mělník 276 01
IČ: 27412709 DIČ: CZ27412709
Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxx
Telefon: xxxxxxxxxxxxxx FAX: E-mail: xxxxxxxxxxxxxx
Registrace: web: xxxxxxxxxxxxxx

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
-2 945,95 Kč	-618,65 Kč	-3 564,60 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení: 14.02.2020

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1

Číslo nabídky:

2

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška - vnitřní vybavení

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: L.Kret s.r.o.

Sídlo: Rumburská 3153 Mělník 276 01

IČ: 27412709

DIČ: CZ27412709

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Spoupis výkonů Vnitřní vybavení			
Odpočty	-158 144,28	-33 210,30	-191 354,58
Přípočty	155 198,33	32 591,65	187 789,98
Celkem	-2 945,95	-618,65	-3 564,60

CENA CELKEM:

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení nabídky:

14.02.2020

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

SOUPIS VÝKONŮ VNITŘNÍ VYBAVENÍ

Na zakázku:

MATEŘSKÁ ŠKOLKA PAMPELIŠKA MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav

L.Kret s.r.o.

11.02.2020

P.Č.	Název	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
22	kryt topných těles s parapety	průběžný kryt radiátorů 90/21cm (v/h), s parapety v místě oken (hl. 16,5cm), celková dl. 23,2m (4x kusy), mřížka 10/150cm (kov) nad každým topným tělesem, odsazený od podlahy 10cm <i>změna počtu metrů menší o 8,6m</i>	m	28,8	-2 045,00 Kč	-58 896,00
25	závěs	závěs pro zatažení na spaní (chybějící metry)	m	15,6	984,90 Kč	15 364,44
28	závěs	lehký závěs kryjící vestavěnou skříň s dětskými lehátko (chyb.metry)	m	8,00	1 170,80 Kč	9 366,40
29	sestava skříně na lehátka a lůžkoviny - sestava A5	korpus skříně vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. V horní části uzavřené skříně s jedno a dvoukřídlymi dveřmi. Uvnitř skříně jedna přestavitelná police. Střední část uzpůsobena pro uložení 30ks matrací a 30ks ložních souprav rozměr: 400/48/300cm (š/h/v). Náhled na <i>původní kubatūra 5,760m/3 nová 6,792m/3</i> <i>změna objemu 396/67/256</i>	m/3	1,032	32 631,94 Kč	33 676,16
30						
31						
32						
33a						
33b						
43	šatnový blok - sestava A4	šatnový blok pro děti, členěný - 14x á 30cm, lavička, 2x háček na oděv, horní polička, zadní stěna, úložný prostor bot - drátěný systém, 422/132/38 (š/v/h), hrany lemovány v barvě třídy (zelená, modrá, žlutá, červená) <i>původní kubatūra 2,117m/3 nová 2,842m/3</i> <i>změna objemu 406/140/50</i>	m/3	0,725	79 785,00 Kč	57 844,13
41d	žaluzie	horizontální žaluzie v interiéru, 97/235cm (š/v), lazura bílá <i>vyjmuto</i>	ks	1	-1 728,00 Kč	-1 728,00
41e	zatmavovací folie	lepící zatmavovací folie (průměr 1650mm)	ks	1	-4 423,00 Kč	-4 423,00
41e	zatmavovací folie	lepící zatmavovací folie (průměr 1680mm)	ks	1	4 630,00 Kč	4 630,00
44	kryt topných těles s parapety	průběžný kryt radiátorů 90/21cm (v/h), s parapety v místě oken (hl. 16,5cm), celková dl. 2,8m (4x kusy), mřížka 10/150cm (kov) nad topným tělesem	m	4	-2 045,00 Kč	-8 180,00
48	kryt topných těles s parapety	průběžný kryt radiátorů 90/21cm (v/h), s parapety v místě oken (hl. 16,5cm), celková dl. 250 cm (4x kusy), mřížka 10/150cm (kov) nad topným tělesem <i>odečtena cena parapetů kryt radiátorů zůstává</i>	m	0,5	-2 045,00 Kč	-1 022,50
48a	parapet	parapet v místě oken (4x) WC	m	10	-380,00 Kč	-3 800,00
63	stůl "L" kancelářský	kancelářský stůl do "L" - sestava pracovní plochy a PC, zadní a boční stěny, 216/160 cm	ks	1	-5 579,00 Kč	-5 579,00
63	stůl "L" kancelářský	kancelářský stůl do "L" - sestava pracovní plochy a PC, zadní a boční stěny, 180/160 cm	ks	1	4 646,00 Kč	4 646,00

SOUPIS VÝKONŮ VNITŘNÍ VYBAVENÍ

Na zakázku:

MATEŘSKÁ ŠKOLKA PAMPELIŠKA MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

L.Kret s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

11.02.2020

P.Č.	Název	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
64	skříň	korpus i police LTD tl. 18mm, pohledová záda LTD tl. 18mm. Police a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7mm. Dveře naloženy na korpusu. Dveře se závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Přestavitelné police po 32mm, podpěry polic kovové válečky. Skříně jsou uzamykatelné jednocestným zámkem. Úchytka hliníková " L" profil s rozečí 96mm. Skříň je rozdělena na 2 části, spodní díl, výška 2OH, opatřena dveřmi naloženými na korpus a opatřeny jednou přestavitelnou policí, horní díl, výška 3OH, opatřen dvěma přestavitelnými policemi - část otevřená. Dno opatřeno rektifikacemi. 80/180/42cm	ks	2	-4 639,00 Kč	-9 278,00
64	skříň	korpus i police LTD tl. 18mm, pohledová záda LTD tl. 18mm. Police a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7mm. Dveře naloženy na korpusu. Dveře se závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Přestavitelné police po 32mm, podpěry polic kovové válečky. Skříně jsou uzamykatelné jednocestným zámkem. Úchytka hliníková " L" profil s rozečí 96mm. Skříň je rozdělena na 2 části, spodní díl, výška 2OH, opatřena dveřmi naloženými na korpus a opatřeny jednou přestavitelnou policí, horní díl, výška 3OH, opatřen dvěma přestavitelnými policemi - část otevřená. Dno opatřeno rektifikacemi. 72/180/42cm	ks	2	4 173,00 Kč	8 346,00
		<i>změna rozměrů</i>				
99	dřevěná lavička	dřevěná lavička s designovým provedením vlnka, 240/50/25cm	ks	4	-3 245,00 Kč	-12 980,00
99	dřevěná lavička	dřevěná lavička s designovým provedením vlnka, 240/50/35cm	ks	4	3 950,00 Kč	15 800,00
		<i>změna rozměrů</i>				
104	police	police vložené do prostoru mezi radiátory, hloubka 21cm, celková délka 19,5m	m	49,2	-1 062,15 Kč	-52 257,78
		<i>změna počtu metrů celkem 28,8m</i>				
	parapet	parapety v místě oken (hl. 16,5cm)	m	14,54	380,00 Kč	5 525,20
		<i>doplnění parapetů</i>				
		<i>1.05 1.13 1.18 2.06 2.07 2.17 2.12 2.02</i>				

SOUPIS VÝKONŮ VNITŘNÍ VYBAVENÍ

Na zakázku:

MATEŘSKÁ ŠKOLKA PAMPELIŠKA MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

L.Kret s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

11.02.2020

P.Č.	Název	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Cena celkem za						-2 945,95